Edital de Notificação de Penalidade de Multa Imposta N.º  45/2017

Bruno Bastos Munhoz, Coordenador de Fiscalização Urbanística do Município de Presidente

Prudente, Estado de São Paulo, com base na Lei Complementar n.º 72/99, de 30 de agosto de 1999, que

dispõe sobre a limpeza nos imóveis, o fechamento de terrenos não edificados, a construção de passeios

e a remoção de entulhos, faz saber aos interessados abaixo nomeados, que ficam "NOTIFICADOS", para

tomarem ciência da imposição de multa realizada, pois notificados para executar  limpeza de terreno -

art. 2º, deixaram de executar, não observando o prazo estipulado por lei, de conformidade com os Autos

de Infração e Imposição de Multa "AIIM", a seguir transcritos:

Secretaria Municipal de Planejamento, Desenvolvimento Urbano e Habitação

RUA CATHARINA VIOTTO, 158  - JARDIM OURO VERDE

Ref. Cadastral: 25.4.3.709.115.1

Auto N.º: 1.214/2.017 Valor da Multa: 378,00 UFM

JOAO DE OLIVEIRA ROCHA

Dt. Notif.: 17/02/2017

RUA ELISEU ÁLVARES, 515  - JARDIM VALE DO SOL

Ref. Cadastral: 25.4.6.205.326.1

Auto N.º: 1.211/2.017 Valor da Multa: 378,00 UFM

CANDIDA MARIA JUNQUEIRA

Dt. Notif.: 10/01/2017

RUA ABÍLIO FERNANDES BARBURA, 76  - PARQUE IMPERIAL

Ref. Cadastral: 26.1.1.3001.75.1

Auto N.º: 1.218/2.017 Valor da Multa: 540,00 UFM

ANTONIO SIMAO DA SILVA

Dt. Notif.: 07/02/2017

RUA JOSÉ ÂNGELO DOS SANTOS, 110  - PARQUE IMPERIAL

Ref. Cadastral: 26.1.1.3001.361.1

Auto N.º: 1.219/2.017 Valor da Multa: 270,00 UFM

ADRIANO HORACIO MARTILHO

Dt. Notif.: 07/02/2017

RUA JOSÉ ÂNGELO DOS SANTOS, 136  - PARQUE IMPERIAL

Ref. Cadastral: 26.1.1.3001.391.1

Auto N.º: 1.220/2.017 Valor da Multa: 540,00 UFM

MARIA CRISTINA PEREIRA DE PAIVA

Dt. Notif.: 07/02/2017

RUA JOSÉ ÂNGELO DOS SANTOS, 146  - PARQUE IMPERIAL

Ref. Cadastral: 26.1.1.3001.403.1

Auto N.º: 1.222/2.017 Valor da Multa: 540,00 UFM

EDER CHETCO

Dt. Notif.: 07/02/2017

RUA JOSÉ ÂNGELO DOS SANTOS, 158  - PARQUE IMPERIAL

Ref. Cadastral: 26.1.1.3001.415.1

Auto N.º: 1.217/2.017 Valor da Multa: 270,00 UFM

AMANDA LIMA HENRIQUE CARNEIRO

Dt. Notif.: 07/02/2017

RUA JOÃO HALDA, 77  - PARQUE IMPERIAL

Ref. Cadastral: 26.1.1.3003.355.1

Auto N.º: 1.225/2.017 Valor da Multa: 540,00 UFM

BENEDITO BONGIOVANI

Dt. Notif.: 07/02/2017

RUA LUZIA BRUNHOLI MEIDAS, 447  - JARDIM SÃO SEBASTIÃO

Ref. Cadastral: 26.2.1.301.210.1

Auto N.º: 1.230/2.017 Valor da Multa: 378,00 UFM

ASTROGILDA MARIANA DE OLIVEIRA

Dt. Notif.: 24/01/2017

RUA FRANCISCO MORATO DE OLIVEIRA-DR, 248  - JARDIM PAULISTA

Ref. Cadastral: 26.4.2.101.155.1

Auto N.º: 1.209/2.017 Valor da Multa: 3.630,00 UFM

BUCHALLA ADMINISTRAÇAO DE BENS S/C LTDA

Dt. Notif.: 23/02/2017

RUA JÚLIO VERI, 262  - CONJUNTO HABITACIONAL ANA JACINTA (MÁRIO AMATO)

Ref. Cadastral: 29.4.2.815.181.1

Auto N.º: 1.232/2.017 Valor da Multa: 202,50 UFM

JOSE ANTONIO DA SILVA

Dt. Notif.: 06/02/2017

RUA JOÃO CHIZZOLINI, 106  - CONJUNTO HABITACIONAL ANA JACINTA (MÁRIO AMATO)

Ref. Cadastral: 29.4.2.1014.233.1

Auto N.º: 1.231/2.017 Valor da Multa: 202,50 UFM

YURI EDUARDO SILVA LOPES

Dt. Notif.: 16/03/2017

RUA DIRCE MACUCO SANDOVAL, 73  - BOSQUE ITAJÚ

Ref. Cadastral: 30.3.3.1519.534.1

Auto N.º: 1.210/2.017 Valor da Multa: 653,25 UFM

NEUZA RIBEIRO LOURES DE SALLES MACUCO

Dt. Notif.: 22/02/2017

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados acima relacionados, ou de seus

representantes legais e estes não aleguem ignorância, se fez expedir o presente edital que será afixado e

publicado na forma da lei. Dado e passado nesta cidade de Presidente Prudente,SP, aos  23 de março de

2.017. O Gabinete da Secretaria Municipal de Planejamento, Desenvolvimento  Urbano e Habitação,

promoveu a digitação e conferência.

Coordenador de Fiscalização Urbanística

Bruno Bastos Munhoz